Handseilwinde

BHW

1200.RV
Edelstahl

1200 verzinkt

1800.RV
Edelstahl

1800 verzinkt

2600.RV
Edelstahl

2600 verzinkt

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

foELTR

DELTA Handseilwinde BHW

Qualitdtsmerkmale

e Fir Hubarbeiten zugelassen

¢ Verfligbar in verzinkt oder Edelstahl Ausfiihrung

¢ Automatische Bremswirkung in jeder Kurbelstellung
e Kompakt und leicht

¢ GroBe Seilaufnahme

¢ Ergonomischer Griff an Handkurbel

e Zur Montage auf Konsolen geeignet.

¢ Drahtseile werden separat verkauft.

Seilzugfahigkeit 1. Seilzugfahigkeit ~ Windentyp max. Seildurchmesser
Lage oberste Lage Seilaufnahme

440 kg 314 kg Konsolenwinde 20m 5mm

550 kg 392 kg Konsolenwinde 20m 5mm

660 kg 450 kg Konsolenwinde 20m 7 mm

825 kg 562 kg Konsolenwinde 20m 7 mm

960 kg 675 kg Konsolenwinde 13m 8 mm

1200 kg 844 kg Konsolenwinde 13 m 8 mm
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Preis exkl. 19%

MwSt.

212,93 €

62,06 €
352,03 €

87,88 €
491,13 €

99,55 €
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