



DELTA Handseilwinde BHW



Qualitätsmerkmale

- Für Hubarbeiten zugelassen
- Verfügbar in verzinkt oder Edelstahl Ausführung
- Automatische Bremswirkung in jeder Kurbelstellung
- Kompakt und leicht
- Große Seilaufnahme
- Ergonomischer Griff an Handkurbel
- Zur Montage auf Konsolen geeignet.
- Drahtseile werden separat verkauft.

Handseilwinde BHW	Seilzugfähigkeit Lage	Seilzugfähigkeit 1. oberste Lage	Windentyp	max. Seilaufnahme	Seildurchmesser	Preis exkl. 19% MwSt.
1200.RV Edelstahl	440 kg	314 kg	Konsolenwinde	20 m	5 mm	212,93 €
1200 verzinkt	550 kg	392 kg	Konsolenwinde	20 m	5 mm	62,06 €
1800.RV Edelstahl	660 kg	450 kg	Konsolenwinde	20 m	7 mm	352,03 €
1800 verzinkt	825 kg	562 kg	Konsolenwinde	20 m	7 mm	87,88 €
2600.RV Edelstahl	960 kg	675 kg	Konsolenwinde	13 m	8 mm	491,13 €
2600 verzinkt	1200 kg	844 kg	Konsolenwinde	13 m	8 mm	99,55 €